АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                Постановление
от 24.12.2024г                                                                             № 14

с. Ермошиха
О добавлении кадастровых

 номеров жилым домам

 ранее занесенным в ГАР ФИАС

Руководствуясь пп.2, п.3, ст.9 Федерального закона РФ от       28.12.2013г.

№443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении

изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления

Правительства РФ «Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов» от 19.11.2014 №1221, ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Добавить кадастровые номера жилым домам, ранее занесенным в

ГАР ФИАС:

         1) жилому дому: Российская Федерация, Алтайский край,

Муниципальный район Локтевский, сельское поселение Ермошихинский

сельсовет, село Ермошиха, улица Сибирская, домовладение 6,  кадастровый

номер 22:26:040501:432;

2) жилому дому: Российская Федерация, Алтайский край,

Муниципальный район Локтевский, сельское поселение Ермошихинский

сельсовет, село Ермошиха, улица Школьная , домовладение 12,  кадастровый

номер 22:26:040501:434;

  2. Разместить настоящее постановление  в государственном адресном

реестре Федеральной информационной адресной системе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                 Д.П. Колесников